Prefeitura Municipal da
stância Climática de Analândia

PORTARIA N° 120 DE 15DE DEZEMBRO DE 2021
(EXONERAEMPREGADOPUBLICO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais e

CONSIDERANDO O requerimento protocolo 10.109 de 15/12/2021 subscrito por
CarlosAlberto Ferreira solicitando exoneração do emprego

RESOLVE:

ARTIGO 1° - EXONERAR, a partir desta data, CARLOS ALBERTO FERREIRA,
portador da Cédula de Identidade RG29.048.830-8 e inscrito no CPF/MF265018
008 03 do emprego de provimento efetivo de motorista, em conformidade com
a LeiComplementar n° 09 de 06 de março de 2021.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estânciacr ática d~e. lândia, 15de dezembro de 2021.
~-,,--<!,-~(. ,

Paul Henrique Fra ceschlnl
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 15de dezembro de 2021.

~:..<..-<.-c..-<.~ c-"./'4-...........-./

Henrique Fra ceschini
Prefeito Municipal

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br